
Ombud .SE Överlåt Förnyelse .NU .COM Extra noteringar

Loopia AB 139 139 139 99 59

One.com 119 200 150 X 115

Binero AB 99 250 99 99 * 49

Crystone AB 74 X 150 162 56

Surftown Europe A/S 119 500 150 436 186

Webbkonsulterna AB (wk.se) 56 750 150 56 56

Active 24 AS 186 299 150 211 74

*Internet SRS AB 1 244 1 244 150 X X wk.se´s systerfyg

Domaininfo AB 881 881 263 273 * 307 *

Spray Portal AB 124 0 124 162 * 49

AB Name ISP 425 425 325 225 175 2 olika priser på .se 425/175

Ascio Technologies Inc 4 073 4 073 4 073 X X

Domeneshop AS 195 195 195 X X

Key-Systems GmbH 637 X 637 388 111

NEware AB 215 215 150 X 186

Space2u Webhosting 188 X 150 344 * 281 *

EuroDNS S.A 260 419 186 260 167

Talk Active ApS 131 163 100 402 * 305 2 olika priser på .se 131/305

Nordreg AB 306 X 281 372 * 306

Svenska Domäner AB 870 625 150 870 * 870

Cliche Webbhotell 369 219 150 375 * 137 *

Le-vonline AB 588 588 588 375 * 156 * 250 för att parkera domänen hos dem

City Network Hosting AB 299 410 150 434 * 218 * 2 olika priser på .se 299/199

Internet.Se Svenska AB 1 338 1 338 150 1 931 1 681

ODERLAND Webbhotell AB 249 940 249 434 * 86 2 olika priser på .se 249/149

GSYS HB 200 500 500 X X

TeliaSonera 600 X 150 X X 750 för att parkera domänen hos dem

Larsen Data v/Peter Larsen 280 943 269 482 111

Nictrade 744 X 150 X X

Markmonitor X X X X X

DCS.NET Registry 500 250 163 375 * 250

InterNetX GmbH 291 291 291 465 * X

CSC Corporate Domains, Inc X X X X X

Access It Sverige AB 744 744 224 744 744

VeriSign Sweden X X X X X

Ballou 438 438 150 X X

UniWeb 236 X 150 X 111

Eurovator 200 1 400 200 500 * 437 *

Bluerange 488 X 150 556 * 369 *

Melbourne IT CBS X X X X X

Bahnhof AB 369 369 369 391 * 369

Republic of Marketing X X X X X

Wopsa Webbhotell 195 395 150 275 * 150 225 för fler än en .se domän

Smelink AB 613 X X 556 * 556 * 612/år för pekning av domän

Forss Webservice AB 244 539 150 494 * 369

Prance Solutions HB X X X X X

Axentus Web Solutions AB 92 200 120 250 100

Odibo AB 299 369 299 366 * 249

MARCARIA.COM 410 410 410 1 071 76 2 olika priser på .se 410/284

Wannafind.dk A/S 449 X 150 505 336

*=krav på 2-års registrering

20 571

Snitt av 44 ombud nyreg 468 20 717

Snitt av 34 ombud överlåt 609 13 101

Snitt av 25 ombud förnyelse 524 14 940

Snitt av 34 ombud 1 år .nu 439 9 858

Snitt av 36 ombud 1 år .com 379

Billigast på .se i 2 år är:

Binero AB 198

Axentus Web Solutions AB 212

Talk Active ApS 231

Spray Portal AB 248

One.com 269

Crystone AB 224

Surftown Europe A/S 269



Loopia 278

Dyrast på .se i 2 år är

Ascio Technologies Inc 8 147

Internet.Se Svenska AB 1 488

*Internet SRS AB 1 394

Key-Systems GmbH 1 273

Le-vonline AB 1 175

Domaininfo AB 1 144

Svenska Domäner AB 1 020

Dyrast på överlåtelser

Ascio Technologies Inc 4 073

Eurovator 1 400

Internet.Se Svenska AB 1 338

*Internet SRS AB 1 244

Larsen Data v/Peter Larsen 943

ODERLAND Webbhotell AB 940

Domaininfo AB 881

Billigast på överlåtelser

Spray Portal AB 0

Loopia AB 139

Talk Active ApS 163

Domeneshop AS 195

One.com 200

Axentus Web Solutions AB 200

Billigast på .Nu 1 år

Webbkonsulterna AB (wk.se) 56

Loopia AB 99

Binero AB 99 *

Crystone AB 162

Spray Portal AB 162

Active 24 AS 211

AB Name ISP 225

Dyrast på .Nu 1 år

Internet.Se Svenska AB 1 931

MARCARIA.COM 1 071

Svenska Domäner AB 870

Access It Sverige AB 744

Smelink AB 556

Bluerange 556

Wannafind.dk A/S 505

Billigast .com 1 år

Binero AB 49

Spray Portal AB 49

Crystone AB 56

Webbkonsulterna AB (wk.se) 56

Loopia AB 59

Active 24 AS 74

MARCARIA.COM 74

Dyrast .com 1 år

Internet.Se Svenska AB 1 681

Svenska Domäner AB 870

Access It Sverige AB 744

Smelink AB 556 *

Eurovator 437 *

Bluerange 369

Bahnhof AB 369


